Aktiven-HallenfuRballturnier

Veranstalter: SV 1964 Morlheim
Datum: 06.01.2017, Beginn: 18:30
Veranstaltungsort: Schulzentrum Ost Landau, 76829 Landau

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

SV Dammheim

TSG Godramstein

TuS Wollmesheim

FV Queichheim

SG Rohrbach/Impf.

SV RW Moérzheim

FC Insheim

SV Morlheim

Vorrunde

[=]
3
e [m]

[=]

Ergebnisse live verfolgen

1 18:30 |[A [TSG Godramstein SV RW Madrzheim

2 18:43 [B |SG Rohrbach/Impf. SV Morlheim 100. | SV Dammheim 0:01 0 0
3 18:56 [A | SV Dammheim FV Queichheim 100. [ TSG Godramstein 0:01]0 0
4 19:09 [B | TuS Wollmesheim FC Insheim 100. | FV Queichheim 0:01]0 0
5 19:22 A | TSG Godramstein SV Dammheim 100. | SV RW Mérzheim 0:01]0 0
6 19:35 [B [SG Rohrbach/Impf. TuS Wollmesheim

7 19:48 |A [FV Queichheim SV RW Maérzheim

8 20:01 B | FC Insheim SV Morlheim _
9 20:14 |A [SV RW Mbrzheim SV Dammheim 100. | TuS Wollmesheim 0:01]0 0
10| 20:27 |[B |SV Morlheim TuS Wollmesheim 100. [ SG Rohrbach/Impf. 0:01]0 0
11 20:40 |A |FV Queichheim TSG Godramstein 100. [ FC Insheim 0:01|0 0
12 20:53 |B |FCInsheim SG Rohrbach/Impf. 100. | SV Morlheim 0:01]0 0
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

21:15

21:28

21:41

21:54

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

‘th|

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1450860874
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1450860874
http://www.tcpdf.org

