Aktiven-Hallenfußballturnier

Veranstalter: SV 1964 Mörlheim Datum: 06.01.2017, Beginn: 18:30

Veranstaltungsort: Schulzentrum Ost Landau, 76829 Landau

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A				
1	SV Dammheim				
2	TSG Godramstein				
3	FV Queichheim				
4	SV RW Mõrzheim				

	Gruppe B		
5	TuS Wollmesheim		
6	SG Rohrbach/Impf.		
7	FC Insheim		
8	SV Mörlheim		

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		
1	18:30	Α	TSG Godramstein SV RW Mõrzheim		:
2	18:43	В	SG Rohrbach/Impf.	SV Mörlheim	:
3	18:56	Α	SV Dammheim	FV Queichheim	:
4	19:09	В	TuS Wollmesheim	FC Insheim	:
5	19:22	Α	TSG Godramstein	SV Dammheim	:
6	19:35	В	SG Rohrbach/Impf.	TuS Wollmesheim	:
7	19:48	Α	FV Queichheim	SV RW Mõrzheim	:
8	20:01	В	FC Insheim	SV Mörlheim	:
9	20:14	Α	SV RW Mõrzheim	SV Dammheim	:
10	20:27	В	SV Mörlheim	TuS Wollmesheim	:
11	20:40	Α	FV Queichheim	TSG Godramstein	:
12	20:53	В	FC Insheim	SG Rohrbach/Impf.	:

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
100.	SV Dammheim	0 :	0	0	0
100.	TSG Godramstein	0 :	0	0	0
100.	FV Queichheim	0 :	0	0	0
100.	SV RW Mõrzheim	0 :	0	0	0

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
100.	TuS Wollmesheim	0 :	0	0	0
100.	SG Rohrbach/Impf.	0 :	0	0	0
100.	FC Insheim	0 :	0	0	0
100.	SV Mörlheim	0 :	0	0	0

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V.	n. E.	
	1. Halbfinale						
13	21:15	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:			
	21.10	-	-	·			
		2. Hal	bfinale				
14	21:28	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:			
	21.20	-	-	•			
		Spiel un	n 3. Platz				
15	21:41	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:			
13	21.41	-	-	•			
Finale							
16	21:54	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:			
16		-	-	•			

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	